
Starosta Bydgoski 
Kazimierz Krasowski 

yrt>c&--"' Członkowi 

• 1. 

2. 

owiatu Bydgoskiego 

żć7  
3. 

4. ą   

Olę . /1. 	61.>/3/c2 

Uchwała Nr °?6Y/4°  
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Z dnia ....... 	 a(-21C„  

zmieniaj ąca Uchwałę  nr 147/2009 Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 1  

Zarząd Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zmienić  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie, 
któremu nadaje się  brzmienie załącznika do niniejszej uchwały 

• § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Domu Pomocy Spo łecznej w Koronowie 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

1  Zmiany z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr J.80, poz. 111. 1, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 

Starszy spe0 	racy socjalnej ,u•,( 

Joanna Maci 	ka-B łachewicz 



UZASADNIENIE 

W związku ze zmniejszeniem zatrudnienia oraz konieczno ścią  nowej organizacji pracy 
Domu Pomocy Społecznej w Koronowie przyjmuje si ę  nową  Strukturę  Organizacyjną  Domu 
Pomocy Społecznej w Koronowie stanowiącą  załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Spo łecznej. 

• 

• 



Specjalista do spraw kadr -1 

Praczka 
St. rzemieślnik 
St. rzemie ślnik — kierowca 
Kuchmistrz-szef kuchni 
Kucharz 
Magazynier-pomoc kuchenna 	-1  
RAZEM: 	 12 etatów 

St. Administrator - Dział  
administr. - gospodarczy 
(+ zadania magazyniera) 	- 1 

Główna Księgowa 
-Dział  finansowo -

księgowy 	-1 

ST. Ref d/s ekonom. - 2 
ST. Referent -księgowa - 1  
Razem: 	4 etaty 

Dom Pomocy Społeczne, w Koronowie 
ul. I. Paderewskiego 35, 86010 Koronowo 
tel. 052 382 25 64, 062 382 22 42 

• 
STAROSTA BYDGOSKI r 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ 

W KORONOWIE 
29.09.2010r. 

Specjalista ds. zespo łu 
pielęgniarek i opiekunów 	1 

Koordynator ds. medycznych 	- 1 
Opiekun ,st.opielcun 	 - 27 
Pielęgniarka 	 - 3 
Pokojowa 	 - 2 
Pokojowa-praczka 	 - 1  
Razem: 	 35 etatów 

Pracownik Socjalny - 1 4 	 

 

Kierownik - Dzia łu 
opiekuńczo-pielęgnacyjno-
rehabilitacyjny 	-1 

 

Instruktor terapii zaj. 	- 4 
Specjalista ds. pomocy 
społecznej i pracy socjalnej - 1 
Fizjoterapeuta 	- 2 
Psycholog 	 - 0,5 
Kapelan 	 - 0,13 
Razem: 	 7, 63 etatu 

 

Łącznie etatów: 62,63 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

